2 אוטוביוגרפיות של ספרדים מתקופה זו ראו: הרב יעקב שאול אלישר, 'תולדות וזכרונות ר' יעקב שאול אלישר', לוח ארץ-ישראל לשנת תרס"א, ירושלים תר"ס, עמ' 39-61; הרב בן-ציון אברהם קואיניקה, ספר הזכרונות והתולדות, ירושלים התרצ"ח; יוסף אליהו שלוש, פרשת חיי 1870-1930, תל-אביב תרצ"א.

המאפיינים של עיסוק הספרדים בבנקאות בהשוואה לבנקים אחרים של יהודים, במיוחד אפ"ק, ושל נכרים, או סיכום עיסוקם בנדל"ן. הספר פרטני מדי, ביותר בסיפור המשפחה – פרטי פרטים כגון למי ומתי הייתה מצלמה, פירוט העיסוק בספורט ועוד כיוצא באלה, שיש להם מקום באלבום משפחתי יותר מאשר במחקר מכליל המיועד לציבור.